

Yttrande angående bygglovsansökan



Ärendenummer: L 2015-002393

Fastighetsbeteckning: STORA RÅBY 32:26

Ärende: "Tidsbegränsat" bygglov för uppförande av boendepaviljonger; nu förlängning.

Mitt namn är Roy Hansson och bor på Malin Gyllenkroks väg 2 i Lund och här kommer mitt yttrande om ovan nämnda ansökan.

Jag tar fullständigt avstånd från nämnda boendepaviljong för vård av missbrukare på denna plats då jag, på goda grunder, befarar stor negativ påverkan på mitt liv och leverne i min fastighet där jag bott sedan 1975.

Den tidigare nu nedlagda verksamheten som HVB-hem medförde stora olägenheter för mig.

Exempel på dylika olägenheter;

stor allmän nedskräpning

mina soptunnor användes och fylldes av de boende unga männen trots ideliga påpekanden och uppmaningar om att inte använda mina soptunnor.

två uppkomna bränder på detta HVB-hem. Den sista väldigt omfattande och som även blev ändpunkten för detta. Släckningen från räddningstjänsten medförde stort vattenläckage från vattenposten med stor risk för översvämning i min källare. Jag noterade med avsmak hur de vuxna "barnen" dansade och tjoade av synbar lycka över denna olycka.

Kraftigt ökad trafik till och från denna verksamhet i mitt tidigare väldigt lugna område. Även olaga uppställning av fordon på min tomtmark.

Hög "musik", läs oväsen, från de boende. Fick gå över och säga till många och upprepade gånger. Ingen villighet till god grannsämja kunde skönjas här inte. Fick som oftast svar att "jag ska maila om det".....d v s man undvek att hantera detta direkt på plats vid aktuellt tillfälle.

Synpunkter på den nya tänkta verksamheten; Sannolika negativa konsekvenser för mig är

Troligtvis alla ovan uppräknade som vid förra verksamheten.

Kraftigt försämrat fastighetsvärde. INGEN fastighetsägare önskar en sådan verksamhet gränsande till den egna fastigheten. Det är bara att läsa yttranden från boende på annat håll som ställts inför dylika situationer. Att någon ev köpare med vetskap om denna verksamhet skulle visa något intresse är fullständigt osannolikt.

Jag nämner detta eftersom jag är ensamstående pensionär och 71 år. Det ligger nära till hands att jag kommer att nödgas sälja min bostad då allvarlig sjukdom drabbat mig och det är mycket osäkert om jag ska kunna bo kvar så länge till. Eftersom jag arbetat som kommunalt anställd lärare i kommunen såväl som närliggande kommuner så är min blygsamma pension därefter och jag har inget annat sparande än det värde som finns i min fastighet. Känner stor oro inför framtiden att fortsatt kunna klara mig själv på egen hand utan stöd eller andra insatser från samhället.

Missbrukare är dessutom en grupp som uppvisar väldigt hög återfallsfrekvens i sitt missbruk. Då dessa missbruk är väldigt kostsamma så tvingas dessa till att finansiera sitt missbruk med stölder, rån, prostitution och inbrott. Det ligger i korten att man riskerar att drabbas av sådant då man ligger "nästgårds".

Lund 2019-08-05



Roy Hansson

Malin Gyllekroks väg 2

224 78 LUND